MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE (CTS)

PORTARIA Nº 169/2024/CTS/ARA, DE 11 DE OUTUBRO DE 2024.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
conferidas pela portaria nº 1810/2020/GR de 15 de dezembro de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os acadêmicos Luis Henrique Correa de Lara, matrícula nº

23101784, e Felipy Vieira dos Santos Farias, matrícula nº 23204494, como representantes
discentes titulares, e Antônio Lourenço Santos de Carvalho, matrícula nº 23250730, e Vitor
Cardoso, matrícula 23250878, como representantes discentes suplentes, no Colegiado do curso
de graduação em Medicina do Centro de Ciências, Tecnologias e Saúde, para o período de 04
de março de 2024 a 04 de março de 2025.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor, a partir da publicação no boletim oficial da

UFSC.

EUGÊNIO SIMÃO

		2024-10-15T10:55:30-0300